
Protokół nr XXVI/12 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 21 grudnia 2012 r. 

 

 

  
Dwudzieste szóste  posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się                         

dnia 21 grudnia  2012 r., w Urzędzie Miejskim w Trzebiatowie przy ul. Rynek 1. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.10 i zakończyło się   o godz. 11.50. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

15 radnych. Radni : Marek Gołuchowski, Ryszard Maliński, Mirosław  Kolanica,                        

Sławomir Sidor  usprawiedliwieni. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

             

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Poseł Na Sejm RP – Konstanty Tomasz                

Oświęcimski, Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Samorządowych Sejmiku               

Województwa Zachodniopomorskiego – Artur Łącki, Ireneusz Wojciechowicz -                        

Wicestarosta Powiatu, Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu 

– Grażyna  Obrębska – Starzec, dyrektor Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Dom dla 

Dzieci  w   Gryficach – Aldona Byczkiewicz, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach 

– Waldemar Dubrawski, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Ewa Godycka, 

dyrektor Wydziału Urbanistyki Architektury i Budownictwa –Dariusz  Grochowicz,  dyrektor 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – Ryszard Niemczuk, dyrektor               

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej    w Gryficach- Andrzej 

Olszak,  dyrektor   Domu Pomocy Społecznej w Gryficach –  Marzena Pelc, dyrektor            

Wydziału  Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych- Rafał Salomon, dyrektor                     

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Beata Smoleńska,  dyrektor Zespołu Szkół                                

Ponadgimnazjlanych w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjla-

nych  w Trzebiatowie- Renata Tracz, dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony           

Środowiska-Dariusz Żrółka, Burmistrz Trzebiatowa- Zdzisław Matusewicz,                            

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebiatowie – Sławomir Ruszkowski,  Proboszcz Parafii 

Prawosławnej w Gryficach i Trzebiatowie – Ks. Andrzej Demczuk,                                              
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Przewodniczący Rady Powiatowej Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych         

w Gryficach – Stanisław Sadowski, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej                    

w Gryficach – Edward Pruski, Prezes Zarządu OSP RP w Gryficach – Franciszek                        

Gródecki, Gazeta Gryficka - Maria Jakubowska. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Dwudziestą szóstą sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 10.10                                  

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na           

podstawie listy obecności stwierdziła quorum. 

 

  Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do porządku 

obrad.  

Wicestarosta Powiatu- Ireneusz Wojciechowicz zaproponował by  punkcie 10 porządku obrad  

zamieścić nowy projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/98/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia  30 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfickiego”.  

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie  zmiany do 

porządku obrad. 

Radni jednomyślnie przyjęli zmianę do porządku obrad XXVI sesji Rady Powiatu 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie nowego 

porządku obrad. 

 

Radni jednomyślnie przyjęli nowy porządek obrad  XXVI sesji Rady Powiatu, który stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Debata budżetowa: 
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 a)  wystąpienie Starosty – Kazimierza Sacia, 

 b)  wystąpienie Skarbnika Powiatu – Grażyny Obrębskiej – Starzec, 

 c)  stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 d)  stanowisko komisji stałych Rady, 

 e)  inne stanowiska, 

   f)   podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfickiego 

na rok 2013. 

   g)  podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finan-

sowej Powiatu   Gryfickiego na lata  2013 – 2021. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku. (Budowa ulicy Bajkowej w Płotach wraz z infrastrukturą  

wodociągowo-kanalizacyjną). 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku           ( Kontynuacja poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na terenie miasta Gryfice poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 0211Z ul. 

Wałowej). 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań                       

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla 

Powiatu Gryfickiego. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata         

2012-2021. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 

Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2013. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XII/98/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „ Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfickiego”. 
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11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia.                                                 

                                

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu              

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 2.  

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do w /w          

sprawozdania. 

Radni nie mieli pytań.  

Radni jednomyślnie przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Sprawozdanie z Prac Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Debata budżetowa. 

a) wystąpienie  Starosty - Kazimierza Sacia. 

Starosta Powiatu Kazimierz Sać omówił budżet Powiatu Gryfickiego na 2013 rok. Wyraził 

zdanie, że na 2013 zaplanowano budżet w wysokości 73 mln zł. Łatwo wyliczyć, że zadłużenie 

powiatu gryfickiego wynosi 12 %. Dochody majątkowe  przeznaczone na finansowanie 

wydatków inwestycyjnych stanowią  kwotę 6 mln. 310 zł. Działania powiatu gryfickiego 

odzwierciedlają fakt z ostatniej chwili, kiedy wczoraj  podpisaliśmy  list intencyjny z wielkim 

przedsiębiorcą, budowany będzie Ośrodek  Rehabilitacyjny w Gryficach. Dzięki tej inwestycji 

powstanie 100 miejsc pracy, wartość tej inwestycji to ok.     30 mln zł. Pozyskaliśmy inwestora  

który zainwestuje potężną kwotę. Termin rozpoczęcia inwestycji to koniec września 2013r. 
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Szanowana Rado wnoszę  o przyjęcie proponowanego budżetu. Jeżeli są pytania do budżetu to 

Pani Skarbnik Grażyna Obrębska-Starzec odpowie na pytania. 

 

 

b) wystąpienie Skarbnika Powiatu Grażyny Obrębskiej- Starzec. 

Skarbnik Powiatu Grażyna Obrębka-Starzec wyjaśniła, że dochody powiatu wynoszą             

73. 035, 776 zł, dochody własne  wynoszą 32% te dochody są zwiększone z dochodów ze 

sprzedaży mienia. Subwencje ogólne tj. 40%, dotacje celowe tj. 25 %,.Większość tych środków 

to dotacje i subwencje , które finansują określone zadania  w budżecie, w tym na utrzymanie           

16 jednostek budżetowych. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła Pana Marka Gołuchowskiego                 

o odczytanie  uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie.  

 

          c) stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Radny Marek Gołuchowski  odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej                             

w Szczecinie. Komisja pozytywnie opiniuje budżet na 2013 rok oraz wieloletnią prognozę 

finansową na lata 2013-2021. 

 

d)  stanowisko komisji stałych Rady, 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła przewodniczących komisji               

o przedstawienie  opinii wypracowanych przez komisje. 

Przewodniczący  komisji stałych  po kolei wyrazili zdanie, że każda z komisji pozytywnie 

opiniuje budżet na 2013 rok oraz wieloletnią prognozę finansową na lata 2013-2021. 

 e)  inne stanowiska, 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek wyraziła zdanie, że innych stanowisk nie 

było. 

   f)   podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu                

Gryfickiego na rok 2013. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 
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Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/195/12             

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfickiego na rok 2013, która stanowi załącznik                   

Nr 7 do protokołu. 

 

 

   g)  podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy          

finansowej Powiatu   Gryfickiego na lata  2013 – 2021. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/196/12            

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2013-2021, 

która stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek ogłosiła 15 minutową przerwę w obradach 

sesyjnych. 

Wznowienie obrad nastąpiło o godz. 11.15 

 

Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego 

majątku. (Budowa ulicy Bajkowej w Płotach wraz z infrastrukturą  wodociągowo-

kanalizacyjną). 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/197/12             

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania 

publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku „Budowa ulicy Bajkowej w Płotach 

wraz z infrastrukturą  wodociągowo-kanalizacyjną),, która stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Wicestarosta Powiatu Ireneusz Wojciechowicz poprosił o wprowadzenie autopoprawki do w/w 

uchwały. Poprosił by  w paragrafie ostatnim uchwały znalazł się zapis, że uchwała wchodzi                

w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  poprosiła radnych  o przegłosowanie 

wprowadzenia  autopoprawki do w/w uchwały. 

Radni nie mieli uwag. Radni jednomyślnie przyjęli poprawkę do w/w uchwały. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego 

majątku ( Kontynuacja poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie 

miasta Gryfice poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 0211Z ul. Wałowej). 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/198/12           

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania 

publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku ( Kontynuacja poprawy płynności            

i bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Gryfice poprzez przebudowę drogi 

powiatowej 0211Z ul. Wałowej), która stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Wicestarosta Powiatu Ireneusz Wojciechowicz poprosił o wprowadzenie autopoprawki do w/w 

uchwały. Poprosił by  w paragrafie ostatnim uchwały znalazł się zapis, że uchwała wchodzi               

w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie wprowadzonej 

autopoprawki do w/w uchwały. 

Radni nie mieli uwag. 
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Radni jednomyślnie przyjęli autopoprawkę do uchwały. 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Gryfickiego. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/199/12             

w sprawie zmian w zakresie  określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego, która stanowi załącznik    Nr 11 

protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/200/12                

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie 

powiatu na rok 2012, która stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata  

2012-2021. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  
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W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/201/12              

w sprawie zmiany uchwały  Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian                           

w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2012-2021, która stanowi 

załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 

Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2013. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały w której zawarto plany 

pracy komisji. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/202/12            

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu na rok 2013, która stanowi 

załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XII/98/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „ Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfickiego”. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „15 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXVI/203/12              

w sprawie zmiany uchwały r XII/98/11 Rady Powiatu Gryfickiego z 30 listopada 2011 r., w 

sprawie przyjęcia „ Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfickiego”, która stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
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Ad 11) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Zbigniew Chabowski poprosił Starostę  o udzielenia szczegółowych odpowiedzi                 

do pytań zadanych na XXV sesji Rady Powiatu Gryfickiego, po czym życzył wesołych świąt 

wszystkim uczestnikom sesji. 

 

Ad 12) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że do Rady Powiatu wpłynęły 

życzenia świąteczne po czym zaprosiła wszystkich gości zaproszonych na spotkanie opłatkowe. 

 

Ad 13) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W punkcie tym nie było pytań. 

 

Ad 15) 

Wolne wnioski. 

W punkcie tym nie było pytań. 

 

Ad 15) 

Zakończenie posiedzenia.                                                

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXVI sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 11.50. 

 

 

Protokół sporządziła: Przewodnicząca  Rady Powiatu 

 

 Justyna Roszyk          Renata Teresa Korek 

dnia 28.12.2012 r. 
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Załączniki: 

  

     Nr 1-   lista obecności radnych, 

 Nr 2 -  porządek obrad, 

 Nr 3 -  lista przybyłych gości 

 Nr 4-   Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 Nr 5 -  uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfickiego na rok 2013. 

 Nr 6 -  uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu   Gryfickiego na lata  2013 – 2021. 

 Nr 7 -uchwała Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego                 

i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku. (Budowa ulicy Bajkowej w Płotach wraz z infrastrukturą  wodociągowo-kanalizacyjną). 

 Nr 8 -uchwała Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego                 

i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku ( Kontynuacja poprawy płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta 

Gryfice poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 0211Z ul. Wałowej). 

Nr 9- uchwała Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego. 

Nr 10 -uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

Nr 11 -uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finanso-

wej Powiatu Gryfickiego na lata  2012-2021. 

Nr 12- uchwała Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2013. 

Nr 13 -uchwała Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XII/98/11 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia 

„ Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfickiego”. 

 

 

Uwagi do protokołu: 

............................................................................................................................. ......................................................... 

............................................................................................................................. ......................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


